Einsteigerpaket * Powerpaket **
DOS (1) 90BA0540-GPA 90BA0540-EPA 90BA0540-PPA
Mechanikbausatz inkl. SF-C2 Steuerung und Frässoftware V4 Profi ϵ нΦтлмΣолϵ нΦфлоΣслϵ пΦтллΣрл
ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нΦнтлΣллŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нΦпплΣллŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ оΦфрлΣлл
Xpert Start 90XSTB0540GP 90XSTB0540EP 90XSTB0540PP
Mechanikbausatz inkl. SF-C2 Steuerung, Xpert-LINK und Frässoftware XpertMILL LT
ϵ оΦмуфΣнлϵ оΦотфΣслϵ рΦнуфΣрр
ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нΦсулΣллŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нΦуплΣллŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ пΦппрΣлл

ϵ мпΣслŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ мпΣсл
ϵ мрΣплŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ мрΣпл
ϵ нлΣплŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нлΣпл
ϵ нмΣллŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нмΣлл
ϵ мΣрл ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ мΣрл
ϵ нΣлл ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нΣлл
ϵ нΣтл ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ нΣтл
ϵ оΣрл ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ оΣрл
ϵ пΣнн ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ пΣнн
ϵ рΣсл ŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ рΣсл
ϵ моΣмлŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ моΣмл
ϵ мрΣнлŜȄƪƭΦ aǿ{ǘΥ ϵ мрΣнл
M01-06003030  Balsaholz 600 x 300 x 3,0 mm
M01-06003040  Balsaholz 600 x 300 x 4,0 mm
M01-06003050  Balsaholz 600 x 300 x 5,0 mm
M03-04503060  Birkensperrholz 450 x 300 x 6,0 mm
M03-06004060  Birkensperrholz 600 x 400 x 6,0 mm
M01-06003020  Balsaholz 600 x 300 x 2,0 mm
M01-06003025  Balsaholz 600 x 300 x 2,5 mm
M03-06203160  Birkensperrholz 620 x 310 x 6,0 mm
M03-06203180  Birkensperrholz 620 x 310 x 8,0 mm
M03-12506230  Birkensperrholz 1250 x 620 x 3,0 mm
M03-12506240  Birkensperrholz 1250 x 620 x 4,0 mm
M03-12506250  Birkensperrholz 1250 x 620 x 5,0 mm
M04-06203110  Buchensperrholz 620 x 310 x 1,0 mm
M03-06203110  Birkensperrholz 620 x 310 x 1,0 mm
M03-06203115  Birkensperrholz 620 x 310 x 1,5 mm
M03-06203120  Birkensperrholz 620 x 310 x 2,0 mm
M03-06203130  Birkensperrholz 620 x 310 x 3,0 mm
M03-06203140  Birkensperrholz 620 x 310 x 4,0 mm
M03-06203150  Birkensperrholz 620 x 310 x 5,0 mm
M04-06203150  Buchensperrholz 620 x 310 x 5,0 mm
M05-04503030  Pappelsperrholz 450 x 300 x 3,0 mm
M05-06003030  Pappelsperrholz 600 x 300 x 3,0 mm
M05-06004030  Pappelsperrholz 600 x 400 x 3,0 mm
M05-08504630  Pappelsperrholz 850 x 460 x 3,0 mm
M05-11504330  Pappelsperrholz 1150 x 430 x 3,0 mm
M04-06203112  Buchensperrholz 620 x 310 x 1,2 mm
M04-06203115  Buchensperrholz 620 x 310 x 1,5 mm
M04-06203120  Buchensperrholz 620 x 310 x 2,0 mm
M04-06203125  Buchensperrholz 620 x 310 x 2,5 mm
M04-06203130  Buchensperrholz 620 x 310 x 3,0 mm
M04-06203140  Buchensperrholz 620 x 310 x 4,0 mm
M05-11506030  Pappelsperrholz 1150 x 600 x 3,0 mm
M10W09004030  Depronplatte weiß 900 x 400 x 3 mm
M10W09004060  Depronplatte weiß 900 x 400 x 6 mm
Fräsanlagen
STEP-FOUR GmbH  Bayernstraße 77  5071 Wals-Siezenheim